Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016

                         № 249
с. Партизанское

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории ООО «Транснефть - Дальний Восток»

Рассмотрев заявление ООО «Транснефть - Дальний Восток» и руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ООО «Транснефть - Дальний Восток» (ОГРН 1092724004944, ИНН 2724132118, КПП 272101001 юридический адрес: Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Запарина, 1:

- схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, земли промышленности иного специального назначения, площадью 1202787 кв. м., расположенного по адресу: «местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 9,7 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, р-н Смидовичский, с. Волочаевка-1», с кадастровым номером 79:06:000000:276, с разрешенным использованием: «Для строительства и эксплуатации объекта «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» - СМНП «Козьмино» (ВСТО-II)»;

- схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, земли промышленности иного специального назначения, площадью 5412 кв. м., расположенного по адресу: «Еврейская автономная  область, Смидовичский район», с кадастровым номером 79:06:1501001:365,  с разрешенным использованием: «Для размещения объекта «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» - СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд. Еврейская автономная область (ЕАО)».
2. ООО «Транснефть - Дальний Восток» обеспечить в отношении вышеназванных земельных участков проведение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

         Е.Н. Волокитин